Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 641/2022

Homologa as Avaliagdes de Desempenho dos Docentes da Educacdo Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso -
UNEMAT

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADD DE MATO GROSS0, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS

CONSIDERANDO o disposto na Lel Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERAMDO o decreto n.23006, de 05 de maio de 2004:

CONSIDERANDO oficio n.2 119/2022-PRAD/SDP, datado de 25.03.2022.

RESOLVE:

Art. 12 HOMOLOGAR as Avaliacdes Anuais de Desempenho dos Servidores Docentes da Educacdo Superior da Universidade do

Estado de Mato Grosso - UNMEMAT, APROVADOS, obtendo Média Final Satisfataria.

DOCENTE Do ENSING

SUPERIOR

PERIODO
MATRICULA NOME AVALIADO NOTA

(triénio)
INiCIO FINAL
80522/002 i:j;ﬁ‘”nm APARECIDA  ELZANNA -~ TAVARES 5, 4512016 30/05/2019 APROVADO
253628/001 ALINE PEDROSA DE OLIVEIRA 18/03/2017 17/03/2020 APROVADO
117784/002 ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA 22/09/2016 22/09/2019 APROVADO
83134/001 ANTONIO ROSESTOLATO FILHO 04/03/2018 03/03/2021 APROVADO
82329/001 BEN HUR MARIMON JUNIOR 26/02/2017 26/02/2020 APROVADO
98307/005 BENEVID FELIX DA SILVA 14/08/2018 14/08/2021 APROVADO
165126/001 CARLOS ANTONIO DA SILVA JUNIOR 20/08/2018 20/08/2021 APROVADO
80792/006 CARMEM ZIRR ARTUZO 11/01/2016 11/01/2019 APROVADO
131994/001 CRISTIANO DA CRUZ 31/08/2018 30/08/2021 APROVADO
49858/005 CUSTODIO INACIO DOS SANTOS 08/03/2016 08/03/2019 APROVADO
266717/001 DENIZE JUSSARA RUPOLO DALL'AGNOL 09/12/2018 08/12/2021 APROVADO



1249194002

132063/001

83167/001

83167/001

T4526/008

31482/002

1320577001

1221417002

63612/004

236329/004

1318677001

62022/008

37899/002

83181/001

83181/001

83180/001

131935/001

83249/001

2336217001

83177/001

83177/003

83177/003

83177/003

132236001

1100497004

ELIZANGELA PATRICIA MOREIRA DA COSTA

FELIPE FERRAZ WAZQUES

FLAVIO LUIZ SILVA JORGE DA CUNHA

FLAVIO LULZ SILVA JORGE DA CUNHA

HUMEBERTO MASSAHIRD NAMAKSA

IMETE CEVALLOS

JOAD AGUILAR MASSAROTO

JoAQUIM MANOCEL DA SILVA

JOIL ANTONIO D& SILVA

JOSIAME SILVA COSTA DOS SANTOS

KILWANGY EXYA KAPITANGO & SAMBA

LEANDRA INES SEGANFRE DOS SANTOS

LORI HACK DE JESUS

LUIZ FERNANDO JORGE DA CUNHA

LUIZ FERNANDO JORGE DA CUNHA

LUIZ JORGE BRASILING D& SILVA

LUIZ JULIANG VALERIO GERON

MARCELO GERALDD COUTINHO HORM

MARCELO RIBEIRO ROSA

MARCO ANTONIO DE ALCANTARA FERMANDES

MARCO ANTONIO DE ALCANTARA FERMANDES

MARCO ANTONIO DE ALCANTARA FERMANDES

MARCO ANTONIO DE ALCANTARA FERMANDES

MARCOS LUIS PROCOPIO

MARLA APARECIDA PEREIRA PIERANGELI

09/08/2018

20/09/2018

28/03/2015

28/03/2018

01/11/2018

05/03/2017

20/09/2018

03/03/2017

10/08/2018

18/10/2018

07/08/2018

04/02/2012

24/08/2018

10/08/2015

10/08/2018

12/04/2018

17/08/2018

12/04/2018

12/03/2017

08/03/2016

11/08/2012

11/08/2015

11/08/2018

10/10/2018

19/10/2018

08/08/2021 APROVADO

19/09/2021 APROVADO

27/03/2018 APROVADO

28/03/2021 APROVADO

31/10/2021 APROVADO

04/03/2020 APROVADO

19/09/2021 APROVADO

03/03/2020 APROVADO

09/08/2021 APROVADO

17/10/2021 APROVADO

07/08/2021 APROVADO

04/02/2022 APROVADO

24/08/2021 APROVADO

10/08/2018 APROVADO

09/08/2021 APROVADO

11/04/2021 APROVADO

16/08/2021 APROVADO

11/04/2021 APROVADOD

12/03/2020 APROVADO

08/03/2019 APROVADO

11/08/2015 APROVADO

10/08/2018 APROVADO

10/08/2021 APROVADO

10/10/2021 APROVADO

19/10/2021 APROVADO



1319897001

69253/006

69253/006

131919/001

236449/004

1326547001

1100477003

41485/008

2406977004

132055/001

1318697001

MARLA ELOISA MIGNONI

MIRIAMN SALDANHA CARNEIRO

MIRIAN SALDANHA CARNEIRC

RAIMUNDO NONATO CUMHA DE FRANCA

REGIANE CALDEIRA DA SILWA

RITA MARIA DE PAULA GARCIA

ROSANE MARIA ANDRADE WASCONCELOS

SALLI BAGGENSTOSS

SIRLEME APARECIDA TAKEDA BRESCIANI

TADEU MIRANDA DE QUEIRDE

WALDIVA ROS5ATO DE S0OUZA

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Caceres, MT, 30 de marco de 2022,

ioriginal assinada)

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 738c14d4 ]

02/09/2018

22/04/2014

22/04/2017

15/08/2018

02/05/2018

30/10/2018

11/104/2018

22/02/2018

18/05/2018

20/09/2018

07/08/2018

02/09/2021 APROVADO

22/04/2017 APROVADO

21/04/2020 APROVADO

15/08/2021 APROVADO

02/05/2021 APROVADO

30/10/2021 APROVADO

10/10/2021 APROVADO

22/02/2021 APROVADO

18/05/2021 APROVADO

19/09/2021 APROVADOD

07/08/2021 APROWVADO

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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